
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2021 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr 0007.171.2020 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2021 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 51 612 643,82 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 50 358 801,43 zł, 

b) dochody majątkowe 1 253 842,39 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tabelę 2 a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem 2 i tab. 2a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 51 612 643,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 49 295 905,89 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 316 737,93 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020;. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655407C6-A713-4D00-BCBA-B4329679F77A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 933,48

0,00 0,00

85215 0,00 933,48

0,00 933,48

razem: 0,00 933,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 933,48

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 933,48

85215 0,00 933,48

0,00 933,48

razem: 0,00 933,4815 024 949,00 15 025 882,48

Tab. 1a) dotacje na zadania zlecone

Dodatki mieszkaniowe 0,00 933,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 933,48

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Pomoc społeczna 0,00 933,48

DOCHODY 2021 R.

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 933,48

bieżące

Pomoc społeczna 839 200,00 840 133,48

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 933,48

bieżące 50 357 867,95 50 358 801,43

1 253 842,39

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

854 094,43 854 094,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

450 105,41 450 105,41

Ogółem: 51 611 710,34 51 612 643,82
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 304 199,84 1 304 199,84

majątkowe 1 253 842,39

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.8.2021

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655407C6-A713-4D00-BCBA-B4329679F77A. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 264 785,92 5 264 785,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 599 342,50 3 599 342,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
38 735,73 30 735,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 144,00 73 791,00

4260 Zakup energii 68 527,00 58 527,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
15 647,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 381 743,00 380 743,00

Rezerwy ogólne i celowe 356 743,00 355 743,00

4810 Rezerwy 356 743,00 355 743,00

Rezerwa ogolna 203 443,00 202 443,00

851 Ochrona zdrowia 382 388,00 383 388,00

Pozostała działalność 232 388,00 233 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 8 200,00

Narodowy Program Szczepień 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 969 950,00 2 970 883,48

Dodatki mieszkaniowe 85 000,00 85 933,48

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 85 933,48

Dodatek energetyczny 0,00 933,48

51 611 710,34 51 612 643,82

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 933,48

Dodatki mieszkaniowe 0,00 933,48

3110 Świadczenia społeczne 0,00 933,48

15 024 949,00 15 025 882,48Razem: 933,48

Tab. 2a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

933,48

85215 933,48

933,48

Razem: 933,48

Rozdz. Zmiana

85215 933,48

933,48

933,48

1 000,00

1 000,00

933,48

-1 000,00

1 000,00

85195 1 000,00

-1 000,00

75818 -1 000,00

-1 000,00

-5 647,00

23 647,00

-10 000,00

75023 0,00

-8 000,00

WYDATKI 2021 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.8.2021

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655407C6-A713-4D00-BCBA-B4329679F77A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących

budżetu.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 933,48 zł z dotacji ceowej na zadania bieżące związane z

wypłatą w I kwartale bieżącego roku świadczeń w formie zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.

Limity na wydatkach bieżących zmniejsza się o 24 647,00 zł i zwiększa o 25 580,48 zł

W ramach zmian limitów o których mowa wyżej, Burmistrz rozwiązuje rezerwę ogólną na kwotę

1 000,00 zł i przeznacza na wydatki bieżące związane z transportem osób na szczepienia przeciw COVID-

19, osób niepełnosprawnych i/lub mających trudności w dostępie do punktu szczepień.

Opracowała

Urszula Napierała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655407C6-A713-4D00-BCBA-B4329679F77A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody 2021 r.
	Załącznik 2 Wydatki 2021 r.
	Załącznik

